CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 46 / 2011

Presidente Vereador Maiquel de Gasperi Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao
Comandante do 7° Subgrupamento Militar do Corpo de Bombeiros MAJOR FRANCISCO ALVES
RAMIRO, pelos trabalhos conduzidos frente ao Corpo de Bombeiro em nossa cidade, com presteza,
competência e honestidade.

Com certeza de que irá continuar trabalhando com seriedade para levar o melhor do corpo de
bombeiros para a sociedade sul-matogrossense. Neste gesto, nós do Poder Legislativo sul -
chapadense, expressamos nossos agradecimentos.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2011.
MAIQUEL DE GASPERI
Presidente

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2011

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502906966